

A.

PODANIE.

Dobr. Hódniczkie do Przeswietnej Kapituły Katedralnej Wileńskiej
należących, w^z Michałowi Kaminskiemu nowo-instalowanemu Komisarzowi
z dnia 23. Marca 1835. roku in Fundo w Hódniczcech sporządzone, i Podane.

Podanie.

Dobr Moduciszek, Przeswietnej Kapituły Wileńskiej, w Panu Michale
wi Kamieńskim, nowo-Instalowanemu Komisarzowi dnia 23: Marca
1835. roku, Sporządzone i Podane.

Dwór Moduciski.

Dom Mieszkalny drewniany na podmurkowaniu, sciany od zachodu nieco nadpsute,
oszalowani trzeba, od wschodu części oszalowana; dach gatowy dobry, nad dachem
kominy dwa - Długości ma 40, szerokości 20. - w nim pokoiów dziewięć;
z nich zamieszkałe 7. a na skład użytych 2. - sufity podkucane we sferach,
a stolowanie w innych - Pieców szwedzkich i białych kapełw więcej i starych
dwa - Ogień podwójnych siedemnaście, z tych więcej stare: Ogień i jedyna
siedem - Drzewiów podwójnych i jedynaście z tych jedne na pod dachem, pojedynczych si-
dym - Sieni trzy - Szczegółowe opisanie tego domu najpełniej w podaniu W^o Hor-
denzkiemu i Komisarzowi w roku 1832. nastalem, które jest zgodne z listem brisickim -

Oficina - Drzewa siosanego na podmurkowaniu dach gatowy dobry, nad dachem komin
jedna - Długości ma 22, a szerokości 16 - w niej pokoiów więcej - Sieni jedna
Drzewiów podwójnych dwa, pojedynczych czworo - Ogień podwójnych osiem -
Pieców szwedzkich i kapełw starych dwa - w sieniach wschody jedne na luft
i drzewiówkami, a drugie do sklepów murowanych które pod tą Oficiną
znajdują się - Sklepy mają więcej przedziaty a w nich drzewiów trzy -

Oficina 2^{ga} kuchenna drewniana stara na podmurkowaniu niematej reperacyi potrze-
buie; dach gatowy stary, i trzema kominami nad dach wyprawionemi - Długości 34,
a szerokości 16, mająca - w niej kuchnia angielska i taflami zelaznemi - Pieców
szwedzkich i kapełw starych trzy, a piekarnia jedna w pieczeniu chleba - w całej Oficy-
nie starych kamieszkatych osiem i spizarenka jedna - Drzewiów pojedynczych dwanaście
Ogień starych sześć i drobny sześć; a osiem w stancjach gdzie niegdys zamieszkałe
były przez uprzednich Komisarzy ze suntu szwartkowego, szczegułowe opisanie tej Oficy-
ni widzieć w podaniu W^o Hordenzkiemu w roku 1832. nastalem. -

Lodownia Drewniana stara tarciami kryta - Długości Łok: 12. Szerokości Łok: 11.

Dzwi pojedyncze jedne - Okienek małych dwa - Świec napiętnona.

Spichrz Wielki nowy Drewniany, na podmurowaniu kamiennym. Strona frontowa dachu gata, w Roku 1834. kryta, a tylna półkowa. Strona podstrychowa kryta - Długości ma Łok: 81. Szerokości Łok: 17. - we wnętrzu podstrychowa pięć drzwi - do których i drzwi pojedynczych 5^{to} Okienek małych sześć na skłonach 20. Drugie piętro na całym zboczu wzniesione - po końcach na drugim piętrze po dwa Okna -

Spichrz Mniejszy Drewniany z frontu tylko na podmurowaniu kamiennym, dach półkowy kryty stary, we wnętrzu na 3. podklaty podstrychowy - i drzwi pojedynczych mający 3^{ie} na 2^{im} piętrze wzdłuż, Okna inne spryżta utrzymują się - Okienek w jednym końcu dwa a w drugim jedno -

Stopa w końcu tego Świrna na skład drewna stopa z Drzwiami pojedynczymi.

Sernia w Dole rdnowa ułożonego rdnowiami pojedynczymi na skład cieladny, a w górze na 2^{im} piętrze stasex ustaniona także z Drzwiami pojedynczymi. Dach Gontowy.

Stajnie 2^{ie} i wozownia pod jednym dachem z Drzewa okrągłego zabudowane. Strona kryta wójt podwojnych troje - w końcu tej budowy mieszkanie dwóch stajniow spryżtaowane, w których drzwiów 3^{ie} Okien 4^{ty} piec i kominem nad dach wyprowadza

Wozni Dwie jedna przy budynku Administracyjnym na dwa podklaty z 2^{im} Drzwiami i dachem gontowym - a 2^{ie} w tył Oficyj pojedynczo Drzwiami 1^{ie} i dachem gontowym -

Budka Ogrodnicza w ogrodzie fructowym na skład narzędzi ogrodowych tarciami okryta drzwiami kryta, drzwi do niej pojedyncze jedne.

Stowarnia Ekonomiczna w półowie rdnowa, a 2^{ie} z okrągłego. Strona kryta. Kominem nad dachem 2. Mieszkanie Ekonomiczne stare, a piekarnia ułożona nowa - Drzwi 8^{ty} Okien większych 5^{ty} a małych piekarnianych 6. Stajniow u Ekonoma 3. i Spierniał. w ścianach składzik i piekarnia z komorą, piec wędki kaflany 1. i piekarniany 1^{ie} -

Piekarnia z Drzewa okrągłego na podmurowaniu dach drzwiami kryty, z kominem nad dach wyprowadzonym - Drzwi pojedynczych 3^{ie} Okien 3. piec piekarniany jeden.

z jednego kienia paratarnia, a z drugiego waznywnia.

Plaszynki z Drewa okrągłego stare w kępi Dranicami a wierzui Stoma kryte, na Cietery podiaty przedzielone i 4^{te} drzewiow przedynnych majace.

Hajonka Ekonomiczna z drewa starego nowo zabudowana Stoma pod strychowke kryta Drzewi podwoyne jedne.

Swironex z Drewa starego nowo zabudowany Stoma pod strychowke kryty - Drzewi przedynne jedne.

Kucznia Nowo zabudowana z drewna okrągłego, dranicami kryta, z korninem nad dach wprowadzonych, Drzewi przedynne.

Susznia na den z Drewna starego z wotowni starej nowo zabudowana Stoma pod strychowke kryta - nad dwa przedziaty przedzielona w jednym pierze i legty z kapturami do sufenia i su - potki do stawienia domu i kerdzi - Drzewi jedne, podwoyne a drugie przedynne.

Wielkarnia na 4^{te} Stupach wiazanie, opotkami i Dylami obijana Dranicami kryta Drzewi przedynne.

Gumno Nowe na sklad zboza z Drewna pitowanego w sturpy i legiet murowane na podmurkowaniu kamiennym po spaleniu sie uprzedniego w Roku 1834. zbudowane - Stoma pod strychowke kryte - Dlugosci majace 100. a Szerokosci 32. Drzewi podwoynych staricznych 5^{te} na klawiasach i krukach zielarnych - ma we wnastr torpach srodkowych na podmurkowaniu suwelami i Stupami przedzielonych 8^{te} - Torki do miodrby po bokach i wprostnej stronie srodka majacych sie - z bokow Gumna na miodcarnia przybudowana majaca szerokosci 15. a Duga 16 - Suzy Maszynna jezere ni unadrona - Drzewi przedynne na klawiasach i krukach.

Gumno 2^{te} Stare z drewna okrągłego bez podmurkowania Stoma kryte - podporami na onoto w sparte, przedstawienia potrzebuje - Wrot podwoynych 5^{te} z bokow skladu sie w bokowych torpach, których jest 22. Majace Dlugosci 100. a Szerokosci 100.

Stawionia nowa w Roku 1833. stawiona z poplotu tylnem między sturpy i kerdzi przedstawiona - na sklad Stomy - Stoma pod strychowke kryta - Dlugosci 100. a Szerokosci 22.

Obora - Nowa w Roku 1834 z drewna okrągłego między 29^m Stupami z Cegły murowanemi
w Kwadrat zabudowana, na podmurowaniu kamiennym - ze wnątr na dachu pod
strychówką, a od Driedzinika pod dach stroma, kryta - Długa 10x: 66. a szerokość
62 - w tej chlewow większych pięć, a mniejszych dwa, dotychczas podwójnych star-
szu stolarskiej roboty na krawiasach i krukach, ielarnych z. i powidynca 1^{na} we
środku między Chlewami Dzieniemi Kwadratowy, do Dzieniemi Drużiów podwój-
nych, na krawiasach i krukach 2^{ie} Okienek, systemem nasłony 8^{tu} - Drabin przy
sianach do karmienia karmu 31. - Koryt sian 4^{ty} w Chlewie -

Wolowia z dawniejszej tyrolni przy Browarze w Roku 1834. nowo przebudowana - z drewna
okrągłego na podmurowaniu kamiennym, stroma pod strychówką kryta Długa
10x 44. a szerokość 24. Drużi podwójne na krawiasach i krukach z karmie-
nią ielarną w sianach okien podwójnych ze systemem dobrego -

Browar murowany - w Cegli z Cegli i w Cegli z Kamieni Dwójpiętrowy, Dach Główny
w Roku 1833. postawiony - mający długość 38. a szerokość 20.
i 21. do niego dachu dwie podwójne futrowane z futrem w jednej
potłowie otwierająca się i z kamieniem wewnętrznym - we wnątr
mający kocioł z cegły murowane w którym maszyna parowa miedziana
jest w murowana - poprzecznicy na dole Rozróżnia do wyro-
szczenia soku, i suszenia z piecem ceglanym do suszenia -
na drugim piętrze Stacja dla piwa jedna Dwia,
oraz druga Stacja dla wina, obie z osobnymi drużi-
mi - Po lewej stronie dwa magazynki, jeden w któ-
rym wódka wchodzi, a drugi do stawienia wódki i na
wałce sady - Drużiów powidynnych na krawiasach i kru-
kach z kłami i kłami siedm - Okien dwójnych na
pod otwierających się systemem Cwiartkowym na nasłony 8^{tu}
siedm maty 8^{tu} - w obu końcach Browaru w szańcach dwa
okna pod dachem - Piec Szwedki z cegły w Stacji Pi-
sarskiej jeden - a w Stacji Winiarskiej i w Rozróżni proste z ka-
pturami z cegły murowane -

Spis Naczyni w tymie Browanie Parowym.

	Kilowatki	Waga kielich	
		Fudy	Fund.
1 ^{na} Bania Parowa w Hromie w Murwana	1.	27.	37.
1 st Aparat Pudow	1.	6.	8.
Talenow 3. Ciapczana do tegoż aparata 1. Sp.	4.	1.	3 1/2
Wziemnia pudow	1.	4.	20.
Rur x Bani Parowej do naczyni przechodzących, jako to do wanny katowney i tuga na drugie piątro - 1. do parzenia kartofli także na drugie piątro 1. do Bani roboczej - 2. x Bani roboczej do Lutrowki 1. do upuszczenia wody do Bani Parowej x Magazynu 1. do spuszczenia wody na Aparaty rur 3. w Ogrodzie stano 9. waig	9.	5.	22.
Baryteuka na powleczenie kranu przy Bani Parowej jedna	1.	-	2 3/4
Czapka na Bani Drewnianej roboczej	1.	1.	11.
Kouot Żelony ieden	1.	nie ważony w hornie w murownicy	
a w Ogrodzie Miedzi	18.	47.	15 1/2
<u>Mosiadz.</u> Kranow x kluzami waigie pudow 3. funt 1 1/2 przy naczyniach różnych situx, Drewnix			9.
Pappa Mazyńska od Bani Parowej iana			1.
<u>Drewniane naczynie.</u> Wanna katowna owalna okuta 3. obrzucami Żelaznemi			1.
Bania Robocza okrągła okuta 5. obrzucami Żelaznemi			1.
Bania u Lutrowka okrągła okuta 3. obrzucami 1 st 1 st			1.
Trębica okrągła okuta 4. obrzucami 1 st 1 st 1 st			1.
Cropow nowych owalnych okutych kaidey po 3. obrzucow Żelaznych situx Szeci			6.

	Stawki
Wanna żaparna na wodę Cięta, okuta 2 ^o obrzami żelaz.	1.
Wanna krył Magaryn wody pod pompau 2 ^o - 3 - 2 ^o - 2 ^o	1.
Kubel do łanenia kartofli okuty 4. 2 ^o - 2 ^o - 2 ^o	1.
Ładownicow na Stotowice bez okucia trzy	3.
Stylen do łania kartofel jeden xprstami żelaznymi	1.
Łahunow różney wielkości nowych i starych 5	5.
Ryna x 5 ^o obrzami żelaznymi do spuszczenia wody od kartof.	1.
Ryn DREWNIANYCH na różne potrzeby w Prowarsie Litery	4.
Czerpach dwie	2.
Cebrow trzy	3.
Czop do zamoczenia Stodu bez okucia żadnego	1.
Czopkow żelaznych do drewnianemi obrzami dwa	2.
Pompy drewnianych okutych x wiaderkami mosiężnymi i prz-	
tami żelaznymi dobie unądrzonych dwie	2.
Czopow starych x Prowarsu starego dwa	2.
<u>w Stancyi Pisarskiej.</u> Stół sosnowy kwadratowy x ruszlada jeden.	1.
Stół prostokątny żelazny na nożkach krzyżowych jeden.	1.
Kniezo stare okhorne jedno	1.
Stółkow dwa	2.
Szafka żelazna trójkątna x drzwiakami na kawiańskaj żelaz.	1.
Łazien dwa, jedno płótnem powlecone, a 2 ^o stoma opłatanie	2.
<u>w Stancyi Winnika.</u> Żadnych narzędzi ani stotow skarbowych nie ma	
Łamkow dwa, jeden wstny przy Stancyi Pisarskiej a drug-	
gi wstny przy magazynku gdzie wódka odchodzi	2.

Między innymi się znajduje

Durec dwa kotły wzięte w Polarni w czasie Prowozy fur: 16.

Maly Kociol wzięty w Polarni 2^o fur: 21.

Opisanie Między całych Browarów w L. obrach Hodowiskich

	Miarę	Waga		
		Libry	Funty	
<u>Między Browaru Hojaciskiego.</u>				
Bania jedna	1.	22.	33.	
Kocioł jeden	1.	7.	32.	
Czapka Purkowa 1 ^a Czapka od Bani 1 ^a Pur 3. Smożer 1. Sp	6.	5.	9.	
Kaz jeden	1.	3.	12.	
a w Ogule Między		9.	39.	6.
Mosiad. Kran & Włocem	-	-	19.	
<u>Między Browaru Rokitskiego.</u>				
Bania jedna	1.	21.	37.	
Kocioł jeden	1.	3.	1.	
Czapka od Bani 1 ^a Waz 1 ^a Pur 2.	Sp. 4.	4.	20.	
Czapka Purkowa jedna	1.	2.	32.	
a w Ogule Między		7.	32.	10.
Mosiad. Włoc	-	-	9.	

Magazyn Wojskiński. Drewniany na podmurowaniu kamiennym, Stoma pod strychówką kryty, Stugi Lok a strózi Lok - Druwi podwojnie futrowane na stawiasach i krakach z kamieniem wstępnym i lewima walcami z probkami i zelarnemi do kampania - we wnętrzu trzy podziaty, do których dwie drzwi pojedynczych, na dwa piątra, wiodą. Kłose i sypnie w i tar, na dole jako i na drugim piątrze - Okienek matych z kratami zelarnemi Ctery - w konicach Magazynu na drugim piątrze Okien na pod otwierających się Ctery - i tyler Okienie - Wymytno Magazynie Budka z Tarci, i daszkiem nakryta dla schronienia się od didiu ponornym wylgi stróziom. - Magazyn ten na okolo watem Czapany, a dla wejścia i wjazdu Prama z wrotami na pod otwierającemi się

Budowle Skarbowe Extra zabudowania Dwornego.

Lazarec w Miasteczku w bliskosci Koscioła dla utrzymania Chorych wlosian Stod-
iskich - Drewniany na podmurowaniu - Dach gontowy - Stugi i Lon
akserokosii Lon - w tym na mieszkanie Chirurga miejscowego prokajow
2 - na Apłecę 1 - Na Caładzi stanca 1^{ta} i dla Chorych wlosian pokojow 3 -
Drzwi podwojnych 2^{te} pojedynczych dwunastu - Ocień dwu stron szkaf
nowym naskłonych 17 - i w ganku owalne 1^{ta} Miecow w całym tym Domie
Ceglanych 5 - Skrucigłowe opisanie tego domu znajduje się w Podaniu
W^o Horodenskiego w roku 1832 nastatem, ktore jest zgodne z Stanem
Driscyjszym -

Stajnia za Lazaretem zdnewa okragłego na podmurowaniu, Dach stoma kryty
Drzwi podwojne - Obok odrynka cypli stodownia, Drzwi podwojne - Swironek
zdnewa okragłego, dach stoma kryty Drzwi pojedyncze - Wazynnia drew-
niana dach stoma kryty Drzwi pojedyncze, piec gliniany jeden - - -

Sprzet i Naczynie w Lazarecie znajdujace się

Szafekow pakulnianych dwunastu	12.
Kotow sukiennych sześciu	6.
Pracownicy szafek dwunastu	12.
Siennikow dwunastu	12.
Siennikow małych pod głowy osm.	8.
Szafek par dwunastu	pod 12.
Kocioł do grzania wody na Wanny wazny jed.	1.
Blazanych kubkow do picia szesnastu	16.
Luzek malowanych siedem	7.
Luzek stoma wyplatanych czteru	4.
Stolew podowych Ordynaryjnych dwa	2.
Łatki	88.

		Przenos.	88.
Stokow malowanych 5 i ni malowanych 4 ^{ty}		Ep.	9.
Wanna drewniana jedna			1.
Fluwarow Drewnianych kwansuic			12.
Mensa x szufladami w Apteci jedna			1.
Sembella na trzy stopnie jedna			1.
		a w Ogule Sprzetow.	112.

Mieszkanie dla Lowczego we wsi Wierystach -

Chata x przeisownia z drewna ciemnego z kamiem kryta piec kamieniaci x kominem

Swironex	12 ^o	12 ^o
Wanypunia	12 ^o	12 ^o
Odyrna	12 ^o	12 ^o
Stajenka	12 ^o	12 ^o
Chlewow matych trzy.	12 ^o	12 ^o

Dokladne opisanie tej budowli w podaniu W^o Starobenskiego w 1832. z na statem i zgodne z stanem dzisiejszym.

w Miasteczku Hoduciskach

Austeryja muirowana x cegiel. Dach gietami kryty - majaca dlugosci lokii 55. a szeroka lokii 31. - ze stodoła xajeidna - ylokojow Gosiinnych dwa - Sypkownia przynicy stanyia i na sklad komora - Okien dwiaych na pod zhuierajacych sie po Osm Cwiartek nachlonych sobnych Osm - matych okien dwa - Dzwiiow pojedynczych filingowych x trzema Lambkami wprstranemi prostey roboty Ctery - podwoynych futrowanych troje - Suter muirowany pod Austeryja x najduwie sie - Ypiec szwecki x Kafel biatych jeden - prosty Ceglan y jeden.

Lodownia Nowa. x Drewna płasowanego - Dach Gałowy - w kwadrat
po linii Dwanasie - Dzwi pojedyncze na ramiach i krunach
x kamieniem wyrzucym. Okien x Okienkami dwa

Lodownia Stara. przy niej Chatka w której sypka utrzymane słupe

Kramy Murowane. x Cegiel w jednej linii xabudowane - Dach gałowy
w roku 1834. - Długości linii trzydziestą a szerokość linii osm
na osm słupów podzielone x kamieniem w ciągu przed nimi do każdego
słupa dzwi pojedyncze futrowane Okienkami także wystawie na ra-
miasach, krunach, x kasownikami, kłami i probojami x sa-
nemi. - Posrodku ma być miejsce swojępiętrowe, lecz jeszcze
nie skończono.

Miara Targowa. po drodze Rynku na osimie kolumnach muryowanych
Dach gałowy - w 1834 roku xbudowana - we środku miara
Drewniana okuta, w słupkach wymieniona - Wysokość
garny trzydziestu dwóch, pół pusa i ćwierci pusa.

Dom Pastorski. Stary dom w 1834 roku przed kłami wyrzucy - mający po-
kojów x piekarniami osim - kuchnia jedna - pieców drzewnych
trzy - piec x cegiel do pieczenia chleba jeden - Okien większych po
ści śrub ćwierćkowych nasrtonych jedynasie - i małe jedne - Dzwi
podwojne jedne pojedynczych drzwi.

Przy tymże domu Stajnia x Drzwiami podwojnymi razem x wo-
rownia - Szwonek trysięenny przy stajni.

Dom Szwabowy. stary zupełnie, w którym mieszka Stolarz Józefowicz
Dach Drzewiany opadły, w którym stajni dwie i sieni
jedne.

Młyn Kołomy na Prze Komayje w Miasteczku na Dwa Kamienie & Drewna Ciocanego zabudowany. Dach gąsow - & całym urządzeniem w dobrym stanie zostaje. -

2gi Młyn przy tym także & Drewna Ciocanego, dach gąsow - na jednym kamieniu młwa i drugie kóło na wałach urządzone w dobrym stanie. Stanie, tylko upiót wyrwata, woda na które materiały przygotowane, i w fabryka rozpowsta. -

Mierzenie statynaria we sntynie pierwszym Stanyja & pieczeniem & znajduje się w oddzielnego domu, nie ma. -

Stajenka drewna okrągłego w młota karawona, drzewi podwojnie. -

w Gaydyskach. Chata bez dachu, w której teraz po spaleniach Karawony Szymon utrzymuje się. - a po zabudowaniu Karawony na które materiały drewna przygotowane, to Chata oddana bydrii Sta Nowala. -

w Koniułbicy Swiniarskiej Chata po Gospodarzu, Maiej i Korb. stara w której Szymon utrzymuje się na Sztosowy po Matewku Kurinie gumno stare i Swironex znajduje się. -

Wypis. Karawem i Domow Szymonowych Skarbowych.

w Premianach. Karawma w Roku 1833. przebudowana. -

w Starczunach. Chata Szymkowa ma się zbudować. -

w Bohorunach. Karawma stara. Chlew i Odryna. -

w Smilginach. Chata Szymkowa. -

w Jankowiczach. Karawma, w Roku 1833. przebudowana. -

w Horodnikach. Karawma, w Roku 1832. nowo przebudowana. -

w Sachowiczach. Karawma i Gumno. -

w Lorzziejach. Chata Szymkowa. -

w Janielach. Karawma stara i Odryna przy tejże. -

w Lascianku Kurmagas. u P. Piernikowicza Chirurga. - Dom nowy & piecownia. - Gumno i Obora Skarbowych w Kosztem & budowane. -

	deyru	olnary	Wustowu	Wustowu	Wustowu	Wustowu	Wustowu	Wustowu	Wustowu
24. w Girdanach									
25. w Iosiskach	1	1	1	1	1	1	1	1	1
26. w Kochanach	1	1	1	1	1	1	1	1	1
27. w Ironielach									
28. w Prakowskiej	1	1	1	1	1	1	1	1	1
29. w Skireliskach	1	1	1	1	1	1	1	1	1
30. w Bostniskach	1	1	1	1	1	1	1	1	1
31. w Sirteliskach	1	1	1	1	1	1	1	1	1
32. w Switanach	1	1	1	1	1	1	1	1	1
33. w Iosiskach									
34. w Dewojsiach									
35. w Miedriunach									
36. w Untonach									
37. w Gotatyskach									
38. w Wileyskach									
39. w Loxdrinielach									
40. w Tustach									
41. w Wotorkach									
42. w Mamulach									
43. w Baraniskach									
44. w Prymatowiskach									
45. w Koyrach									

Karczma i stodoła, nowa w 1834. r. zbudowana przez Sierż. Dobry, Odryma Kuro -

Karczma i stodoła, nowa w 1834. r. postawiona

przy dużej budowie opisanie -

Stajnia i sieniarnia nowa o postawione -

Stajnia i sieniarnia stare o murowane -

Stajnia trynnowa nowa stała przy stajni potrzebna -

Karczma i stodoła, stare dobra

Stajnia nowa bez sieni w 1834. stajnia stonoga przy podwórku

Stajnia trynnowa i stajnia

Karczma i stodoła w 1833. i przy podwórku now. przy wjeździe

Wiadomości Wysiewu Ożyminy w Folwarkach Hłoduciskich na Rok 1834/5.

	Lito.			Pszenica.		
	Morgi	Wysiew.		Morgi	Wysiew.	
		Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.		Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.
w Hłoduciskach na Polku Dwornym.	166	52.	2.	6.	32.	8. 5. 15.
na Pastozkach	16.	4.	1.	"	"	"
w Mirkliskach na Polku Dwornym.	85.	21.	3.	16.	2.	7.
na Pastozkach	14.	3.	6.	"	"	"
w Horaciskach na Polku Dwornym.	98.	28.	3.	4.	22.	5. 7. 9.
na Pastozkach	5.	1.	2.	10.	"	"
w Nowalciskach na Polku Dwornym.	58.	16.	"	6.	"	"
w Rokitach na Polku Dwornym.	60.	16.	5.	9.	"	"
Wysiano w Ogule.	502.	143.	7.	15.	71.	16. 5. 4.

Remanent Magazynu Włociankiego w Dniu 23. Aprila 1835. roku.

	Wymiar.	
	Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.
w Hłoduciskach. Lito, Ożyminy Ostry, gal. pastozkie	4.	15.
Jeżmienia	13.	7. 12.
Owsa	311.	4. 11.
Siemienia Lnianego	5.	3. 19.
Grocho.	"	3. 9.
Maki Łytniej	"	2.
Krup Jeżmiennych	1.	7. 12.
Sucharow	"	6.
w Rokitach. 2 Sypanego Jeżmienia	1.	1.
Owsa	10.	2.

Remanent zboża w ziarnie znajdującego się w Folwarkach Hłoduciskich 1835. Aprila dnia 23.

	Zboże w Ziarnie					
	Lito.		Pszenica.		Jeżmienia	
	Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.	Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.	Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.
w Hłoduciskach z przemianu	52.	8.	46.	7.	4.	17. 1. 5.
w Mirkliskach. wito.	62.	4.	5.	19.	4.	4. 6. 8.
w Horaciskach. wito.	7.	3.	"	"	"	10. 5. 14.
w Nowalciskach. wito.	41.	7.	8.	"	"	1. 5. 15.
w Rokitach. wito.	"	2.	3.	"	"	10. 2.
a w Ogule znajdującego zboża w 23. Aprila.	157.	5.	7.	66.	3.	44. 5. 2.

	nie Czystym.						Solady Kłostofe												
	Owies.		Grykas.		Groch.		Siemie Lnianie		Siemie Konopne		Wino.								
	Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.	Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.	Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.	Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.	Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.	Prz. 1/8 gal.	1/8 gal.							
233.	7.	"	2.	6.	16.	2.	"	1.	3.	3.	9.	"	3.	8.	6.	3.	1.	19.	2.
83.	7.	"	"	"	"	1.	6.	15.	1.	6.	"	"	"	"	"	"	"	7.	"
195.	2.	12.	"	1.	5.	2.	2.	9.	3.	2.	14.	"	1.	15.	1.	6.	5.	20.	2.
32.	2.	17.	"	10.	"	1.	3.	1.	2.	6.	"	"	"	"	"	"	"	9.	"
50.	2.	"	"	"	"	1.	1.	"	1.	1.	13.	"	"	"	"	"	"	3.	3.
595.	6.	9.	3.	11.	9.	2.	8.	11.	"	2.	"	5.	3.	8.	4.	9.	"	"	"

Pemanent Stodu i Maki.

	Stod w Liarnie.				Maka.		
	Lytwa	Lecand	Owian	Dyrwan	Lytwa	Lytwa Podowa	Owian Podowa
	Pr. 1/8 q.	Pr. 1/8 q.	Pr. 1/8 q.	Pr. 1/8 q.	Pr. 1/8 q.	Pr. 1/8 q.	Pr. 1/8 q.
w Stowon. Słoduciskim.	4. 7. 17.	4. 3. 12.	1. 2. 15.	8. 5.	4. 1. 8.	Słodow 24. i maki Owianey Pr. 1/8 q. 10.	
w Stojaciskach.					10. 4.		5 4.
w Pokiskach.							7 4.

	Budy	Kupcy	Gomalka.	
			Garc.	1/2 1/6.
Gomalki. Pemanentem podaje się watej pme- miar na garniec. Warszawski				
w Słoduciskach			10. 7. 5.	14583. 1. 2.
w Stojaciskach.			10. 18.	2083. 1. 2.
w Pokiskach.			10. 22.	3622. 3. 2.
a w Ogule Miodki garuy warszawskich Dwa- dziesie Lysicy. Dwadzie. Dzimidie. siat Dwadzie. Kwart. Dwie i kwaterony — — — — —				
				20889. 2. 3.
Soli. — upomienienia podaje się Pemanentem gar- uy Dzimidziest Ostry i pód — — — — —				
				8 1/2. —

Remanent Okrasy i Węcliny z Dnia 23. Aprila.

w Prowencie Hodeuciskim.

Stoniny Sudow Podynasie funtow Ctery i pol N^o Sud. 11. fund. 39 $\frac{1}{2}$
 Satta Yudow Oriswice funtow dwadziecie Osm N^o sud. 9. fund. 28.
 Węcliny sudrowey sudow Oriswicznasie f. 11. - N^o sud. 19. fund. 11.
 Wicbas wędzonych parsto dwadziecie N^o par 120.

Remanent Skus.

Skary Wy-
prawne.

Faladrowych - Patowiczych sztuk dwie padoctko
 wych 13. Cielcich 20. Ogul Czyni 38.
 Tuchtowa Czarna podjatowkowa jana — 1.
 Skarych rownych sztuk osimnasie — — — 18.
 Swinych na skars wyprawnych Oriswice — 9. Czyni 66.
 Owoznych sobrych sztuk pieci — inani nie
 zwatnych od dawna lezacych sztuk pieci — f. — 10.
 Motowych sztuk pieci — — — — — 5.
 Patowiczych sztuk dwanasie — — — — — 12.
 Podjatowkowych sztuk siedm — — — — — 7.
 Cielcich sztuk trzydziecie siedm — — — — — 37.
 Kanika jana — — — — — 1. Czyni 62.
 Owoznych do dawna lezacych nowem nami nie
 zwatnych i nie wytarnych sztuk Ctery — — N^o 4.

w Ekonomii skary
 chrowe
 w Hodeuciskach
 Patowiczych — 2.
 podjatowkowa 1.
 w Mirskiskach
 Podjatowkowych 2.
 Bielgich — 2.
 Owera — 1.
 w Rokitskach
 Motowa — 1.
 podjatowkowa 4.
 f. — 2 — miedzy 9.

Skary Wy-
rowne
Wyprawne.

Remanent Prowenciencyi Wzelskiej.

Smu z Wytrecpania. Hodeuciskiego. Sudow 53. fund. 16.
 Mirskiskiego. Sudow 14. fund. 25.
 Hojaciskiego. Sudow 26. fund. 15.
 Kowalskiskiego. Sudow 19. fund. 16.
 Rokitskiskiego. Sudow 28. fund. 12. Czyni fund. 142 $\frac{1}{4}$.
 Wzelskie Smu Stanu zapmierzownego — sudow — 1/19.

Dalszy Remanent Proweniencyi w Hodowiskach.

Włny x Ostryżenia nie Czesaney pud jeden funtow			
Trzydziesiąt sześć N ^o pud	1 / 36.	w Skrajnej fund: 28.	
Suwna x Wytkania nie walonego Loku pięćdziesiąt			
Siedem i pół N ^o Lox 5 1/2			{ w Ekonomii Hodowis: d. 77. z Skrajnej do 139. z Kowalicy: do 64.
Sukna Stempowanego Loku dziesięć N ^o	10.		{ w Ekonomii Hodowis: d. 280 = z Skrajnej do 228. z Kowalicy: do 160.
Stoła igielnego Loku pięćdziesiąt Ostryży i pół N ^o	59 1/2		{ z Skrajnej do 253. z Kowalicy: 128.
Chmielu pud jeden funtow Dwanaście	N ^o 12.		
Oleju pud jeden fund: Dwadzieścia Ostryży	1 / 24.		{ w Ekonomii Hodowis: d. 779.
Woszu Starych Futur Szesnastu	16.		
Zelaza funtow trzydziesiąt Ostryży	N ^o fund 34		
Szta na Okna całych i w kawałkach Arkuszy	15 1/2		
Przysław funtow przetrasiu	15.		

Remanent Sprzętów i Naczyni w Domie mieszkalnym u W^o Kommissarza

Stół dwiuch kwadratowych bez skrytek	2.
Stół mniejszych kwadratowych 2 ^o	2.
Stółeków Łazienkowych nowych z skrytkami	2.
Stółeków Olejowych dotychczas z suwnem	2.
Stółek mały kwadratowy z skrytką 1. bez skrytek, jeden sp.	2.
Stółek mały prostokątny z skrytką, jeden	1.
Stółek kątowny na 2 kondygnacye z Ostryżami jeden	1.
Stół Kancelaryjski czarno malowany z trzech boków szafa- mi obity z skrytką, jeden	1.
Stół prostokątny w Spiżarni jeden	1.
Kanapy Olejowe z materacami, oraz z nawłoczeniem perkatowym dwie	2.
Knieć Olejowych z powłoczeniem perkatowym sześć	6.
Stółeków Drewnianych sześć	6.
Szafa Czerwono malowana z skrytkami i z Drzwiarkami na pół otwierającymi się z kamieniem jedna	1.
Szafa Kredensowa, uszpan z Drzwiarkami, a w górze z Deską dotadajgęsi jedna	1.

Saxarsany i plotna ob ^{um} kwaterach	1.
Saxynia wielka, okuta na sntad ponich lub na sra-	
farnie, more byr wyta jedna	1.
Loxer plotnem wytych sobrych ksiu' xtych dxiernie	6.
Skrub kelarnych do rozryzenia okieni sxierni	10.
Krukow kelarnych w sxierni nad oknami jedynasie	11.
Droziow drewnianych malowanych do kawiezenia firanek	4.

Kredensowe i stolowe.

Mara fajansowa jedna, salaterka jedna	Ep. 2.
Pelmskow i ^e dwa	2.
Salony gtebokich osm-plotkich rowanasie	Ep. 20.
Syrka waxowa cynowa stara jedna	1.
Syrex stolowych cynowych osm	8.
Sztuow kelarnych, to jest nozow i widelcow paroxieniz	9.
Solmiers trzy i snta granatowego	3.
Sztanex i snta prostego ksiu'	6.
Kieliskow i snta biatego trzy	3.
Sichtanow moziginych dwa	2.
Szympow x do ko jedne i ba tocki jedne	Ep. 2.
Taca blaznana sxiernowana do rozmofienia kawy jedna	1.
Butelki na piwo Ostery	4.
Cukiernia blaznana xotto sxiernowana jedna	1.
Suszka na kawę jedna	1.
Styner do mtecia kawy nowy jeden	1.
Syrex kelarny do palenia kawy jeden	1.
Mordern moziginy i sztukiom jeden	1.
Obrafow Szakich xupetnie starych dwa	2.

Kuchenne.

Papet sowy i maxyma jeden	N ^o 1.
Papetow rednich i nakrywami trzy	3.
Sagan miedziany i maxyma jeden	1.

Stolnica jedna	1.
Tarka blaszana jedna Lyrka blaszana jedna	2.
Nozow kuchennych dwuyh dwa	2.
Boxen do pierzyskiego jeden	1.
Blatka do ciasta jedna	1.
Garnkow glinianych dwa	2.
Stolnica drewniana jedna	1.

Różne Sprzety

Dziery do pieczenia chleba dwie	2.
Doymni do pojenia krow trzy	3.
Ceberek do norenia mleka od krow jeden	1.
Bezka do bicia masta jedna	1.
Garnkow mlecznych sztur i trypasie	13.
Boyka do bicia masta jedna	1.
Warka do solenia miasa jedna	1.
Wiesz do mycia bielizny troje	3.
Wamien dwie jedna do wody a druga do solenia miasa	2.
Cebrow na wodę trzy	3.
Wamienka do mycia narzynia jedna	1.
Palaje do mycia bielizny trzy	3.
Stukto do bielizny jedne	1.
Magle do maglowania bielizny jedne	1.
Sasnow chlowy dwuyh i x narzynkami do sypania	
Krup 12. mmicych - 4. matych dwie	18.
Konewka do norenia piwa i garniec drewniane	2.
Koryt do rombania kapusty	2.
Kadri warzywnych w letpie pisi	5.
Kadri do solenia miasa w lodowni dwie	2.
Kadriow dwuyh do x sypu maki i t. p. pisi	5.

w Oficynie Kowcy.

Stół dwiżych kwadratowych na nożkach z box skruflad.	2.
Stół stugi na nożkach wryżowych stary jeden	1.
Stół krutrzy także na nożkach wryżowych jeden	1.
Stół stugi na Łoxii 2 1/2 x skruflada wpisana jeden	1.
Stół mały x skruflada jeden	1.
Wnęseł box naułewexo łtery	4.
Stółnow dwa	2.
Łoxix ptotnem wryżtych trzy a na deskach dwie	5.
Łopka x siemikiem jedna	1.
Łrafa x drowniczkami podwoynemi x kamkiem jedna	1.

Spis i naczyń pod Wiedzą Pisar. Prowentowego.

<u>Miary.</u> Ciwier' okata x prostem kelarnym od gary 40.	1.
Cwier' druga bez okucia	1.
Omina bez okucia od gary Dwodziestu jedna	1.
Łot Ominexo od gar' dxiexixiu jeden	1.
Garniec drowniany jeden	1.
<u>Wagi.</u> Łrate. Łatans kelarny Łyżki a deski drowniane	1.
Łix Łrukumnych - po dwa łudy majacu Łtux	2.
Jedno łudowych Łtuxo dwie	2.
Łud rołborowy to rest od 20. - 1. od 10. - 1. od łud	
Łixiu 1. od łud. dwóch dwa łuntowy 1. od łuleŁa 6.	
Łermian Łorixiny jeden	1.

Spis Ły.

Łebłow rołney wielkoŁi i gatunku Łtuxo Łriexix	10.
ŁyŁłowen łobrych nie osłoxonych łiedym	7.
Ły Łotamanych Łarych Łowadxiexiu	20.
Ły łodŁwinych nowych ŁyŁkiach w Marcu 1835 roku	
ŁyŁonych wartyŁy Łub 10. 20. Łtuxo Łry	3.

Dalszy Sprzet i Naczynia po Miedza Pisat. Prowentowego

Pil poturanych Starych Ordynaryjnych Dwie	2.
Pil popieczonych Stugich Dwie	2.
Kapitnikow po otrmenia pil (Owanasie)	12.
Teblow Dwyeh Nowych Sześci	6.
Sudrow wiszury ieden mniejszych trzy	Ed. 4.
Dotow Kupnych i Domowej roboty różney wielkości	13.
Skutow Dobrych Sześci	6.
Motow Mularskich.	1.
Cieszotka iana	1.
Pisinas Zelarny ieden	1.
Pierzni nowe Dwie do szarcenia lodu Dwie	2.
Wielki Zelarnych x Krukami do lodu Dwoje	2.
Srebrzeczow Dwyeh Dwie	2.
Klamrow wiszanych do utarcenia przetogi Dwie	2.
Stemflow, czyli ^{nowe} Liabowych Zelarnych do Knawce nia Kup Osimnasie	18.
Gaganice czyli Tancuk Zelarny ieden	1.
Siekier grabiernych Starych Sześci	6.
Kosa do trzebienia paucy iedna	1.
Proran. do mizja siecki ieden	1.
Sieckarmie orute Dwie	2.
Lopatek Zelarnych od mtoicarni Stugich 5. szerskich 3. Ed.	8.
Walcow dwa koto 1. i datre różne Zelarstwo od mtoicarni na wazg wazy pudow szarnasie fund. szarnasie N ^o 16/16.	
Widro orute przy studni iedne	1.
Szmyk na sol x deca x bitych Dwyeh 2. mata 1.	Ed. 3.
Tanow czyli szmyk od szta Osim	8.
Tapa na xdyj szemienia iedna	1.
Waduzeno Starych na xdyj Dwie	2.
Waduzka czyli Beuka kdnem iednym iedna	1.
Zamkow wiszanych po różnych miyscach	
Szta w różnych uawatkach nie mata x nay Dwie iedne	

w Kurni.

Michow skuranych starych bez reperowanych dwa	2.
Kowata ielazne dwa	2.
Stolow dwiych trzy	3.
Mnieyszych imatych starych Oxiewsi	9.
Napilnikow starych potamanych trzy	3.
Mieszowtroje - obusej jedne	4.
Skrubotax iden	1.
Cydrzielnic Ostery	4.
Struga do wybierania rogu x pod kopyt przy Kuciu Koni	1.
Praxpit jeden	1.
Syparag do rozbawia ielaza jeden	1.
Kmrow do nawiazania Szym na kota trzy	3.
Dtotow dwa, Swideren iden	3.
Mluz do narzucania Poduszania Matrow	2.
Mluz do Swidrow jeden	1.

Staienne.

Przyaka Dyrstowa Kuta x Kotami kutemi jedna	1.
Kar Wotowych x Kupietnym Okaisem i x Kotami kutemi Cworo	4.
Chomogtow Starych dwa	2.
Wrdzuka jedna	1.
Siodeł Sta Namiesnikow starych popsutych dwa	2.

Spis i Naczynie po Wiedza Pisat. Propinacyinego

	Cwierc Drewniana od gary 40 idna	1.
	Dimina idna	1.
	Kramienek do toczenia woski dwie	2.
	Cebrow trzy	3.
	Skwadro od gary siedmiu idna	1.
Miedziana	Lejka miedziana idna	1.
	Siwar potgarowy iden	1.
	Garnow starych 3. potgarowek 2. kwart 2. kwa.	
	Terca idna 1. potkwaterek 1. ogod rztun	9.
	Pompa blaszana stara idna	1.
Blaszka	Cmoro 1 ^o iden	1.
<u>nc.</u>	Siwarow blaszanych starych dwa	2.
	Lejek dwie idna wiszka druga mniejsza	2.
	Prob ratowych dwie	2.
	Kranow mosizjnych w szagarynie wisznych trzy mniejszych trzy	ogod 6.
	Sip Dembowych okutych obrzami rictarnemi po 530. gary majzych dwie	2.
	Sip Dembowych mniejszych okutych obrzami	2.
	Kuff. roznego omewa i rożney wielkosi gonatexanyd	
	Siedym Dzieniat sześć	76
	Garytex rożney wielkosi siedymnasie	87.

Spis i Naczynie po Wiedza Ekonomo Hoduciskiego. w Ekonomij

	Stolow Sztowych trzy iden x Skupada i Kamkiem	3.
	Stol Stary Ordynaryiney roboty iden	1.
	Tapranow Ctery	4.
	Stolow Ordynaryiney roboty Dzienisi	9.
	Skafa Sornowa x Kamkiem idna	1.
	Stol Czeladny iden	1.
	Lawy dwie	2.

Lizdel jeden	1.
Łozko ptołnem ociegnie 1edne	1.
Łozek tomo wyptatanych dwa	2.
Kublon x Syprawyeh wiszryeh 4 mniyszryeh trzy Ep.	7.
Wanna stara jedna Bezech x Syprawyeh dwie Ep.	3.
Paiek 3. Saszerykow x Syprawyeh 10. Bezech Syprawyeh Ep.	14.
Lazny x Catym narzedziem 1edne	1.
Dzioci Futlowyeh po pieczeniu Chleba 3. Stepa 1. Ep.	4.
Wiadro Futlowyeh dwa Cebrow Ctery	Ep. 6.
Sturok trzy kadi warzywnyeh 16. Lasna warzywna 1. Ep.	17.
Koryto po szezania Napusty 1edne	1.
Garnow po gotowania 1edzenia 6. misek dwie Ep.	8.

Naczynie Nabitowe.

Becha do Pnia mata, nowa 1. Stara 1. Boyka 1. Ep.	3.
Necer Dzinowyeh dwie	2.
Cebrow Futlowyeh 3. Boyki 10	Ep. 13.
Łasok trzy garnow drewnianyeh dwa	Ep. 5.
Klinkow na sery staryeh potatanyeh	27.
Garnkow Alcznyeh	80.
Denkow dotychre garnkow	60.

w Gumnie.

Arfa x Catym narzedziem	1.
Arfa 1 ^o 1 ^o Stojaciska	1.
Arfa 1 ^o 1 ^o Kowaliska	1.
Cwierci Futlowa 1edna	1.
Szemastka 1 ^o 1edna	1.
Szuplow dwa	2.

Promanent Bytła w Folwar. Hodowiskach w dniu 23. Czerw. 1835.

	Buhaje.				Młoty Szarym.		Karmne.		Krowy.		Jatownik.				Cielęta.		Ogół.						
	Stare.	Młode.			Młoty.	Krowy.	Doyne.		Jatownik.	Moliki.		Cielurki.		Cielurki.	Cielęta.								
		4	3	2			1	Stare.		Młode.	4	3	2			1							
		Letnie.									Letnie.												
Sztuki.																							
w Hodowiskach.	10	1	3			8		5	55	2	6	13	4			13		34	20	174.			
w Mirkowiskach.	5	2	1			4			25	17		15				14		18	14	115.			
w Stojaciskach.	4		5			8		20		8	9		3			22		10	8	106.			
w Kowaciskach.									1							52	67			120.			
w Rokitach.			11	18	16	1		1				25	20	32	26					149.			
a w Ogule Bytła.	19	3	20	18	16	21		5	102	19	23	37	29	23	32	25		49	52	67	62	42	664.

Promanent Koni i Swini

	Konie.							Swinie.										Ogół.					
	Stare.	Mładsze.		Krowy.	Krowy.	Krowy.	Krowy.	Karmne.	Krowy.		Krowy.		Krowy.		Krowy.		Krowy.		Krowy.				
		1	2						3	4	5	6	7	8	9	10				11	12		
Sztuki																							
w Hodowiskach.	2																						2.
w Mirkowiskach.	2																						2.
w Stojaciskach.	1	1					1		3		1	3			1	4	6	9	1	1			26.
w Kowaciskach.	1								1														1.
w Rokitach.	1								1	1													1.
w Ogule.	7	1					1		9		1	1	3		1	4	6	9	1	1			27.

Remanent Owiec i Pastwa

	Owce										Indyka	Dzisi	Kozurki	Kury					
	Dziki		Swojsze		Mauwry		Sagryta		Ogule	stare					mlode	stare	mlode	Kury w stadach	Kury w stadach
	stare	mlode	stare	mlode	stare	mlode	stare	mlode											
<i>w Głodusiszkach</i>					28.			8.18.	54.	12.	<i>39 duszy do</i>				10.				
<i>w Mirskiszkach</i>					30.			12.14.	56.						13.				
<i>w Stojaniszkach</i>	4.				9.				16.			10.			12.				
<i>w Kowalciszkach</i>															12.				
<i>w Prowitach</i>															14.				
<i>w Ogule</i>	4.				9.58.			20.32.	126.	51.		10.			61.				

Remanent Siana i Słomy w Folwar. Głodusiskich

	Siano		Słoma		
	Bierkowe	Kopy	Kud.	Kud.	
<i>in fundo w Głodusiszkach</i>	40.	19.			<i>Słomy Pastwy pro Folwarach w ogule zastade Morow 1/2. i Plew Dwuroz 80.</i>
<i>w Folwarce Mirskiszkach</i>	26.	9.			
<i>ditto w Stojaniszkach</i>	65.	15.			
<i>ditto w Kowalciszkach</i>	34.	4.	20.		
<i>ditto w Prowitach</i>	26.	1.	10.		
<i>w Ogule</i>	201.	48.	30.		

Ogólna Wiadomość o stanie Mieszkańców Ich Dystryktu posiadłości wsi należących do Ich Mowimności w Dystrykcie Bytowskim w Województwie Pomorskim

Table with columns for 'Włościanie' (Peasants) and 'Mieszkańcy' (Inhabitants). It lists various villages like 'w Miasteczku Hoduciszkach' and 'w Osadzie in furcie Hoduciszkach' with detailed demographic and land ownership statistics.

Summary

Summary totals for the listed regions.

Ogólna wiadomość Nowi Mieszkańców ich Dystynacji posiadłości gruntów należnych do ich Powinności o Nowi Wpływy i Wydatki Rogatego o Płaci Wnioskowników Własności i domów

w Nowoborsku	Dobycze w to- mierz i 2 yde		Powinności Wygodności		Młoczenie																Inkubatory Pausie								Habi. Główny	w Ogółe Mieszkańcy Dymów	Własności Mieszkańcy			Domów									
	Konic		Przół		Sąsiedzi				Pierzysini				Kiemanie				Kątkiny				Ogólny i Kontraktowy										Własności	Sobow.	Własności										
	Własności	Przół	Własności	Przół	1	3/4	2/4	1/4	1	3/4	2/4	1/4	1	3/4	2/4	1/4	1	3/4	2/4	1/4	1	3/4	2/4	1/4	1	3/4	2/4	1/4															
Mie. Dziągany	19	1	53	16	8		4	4																										15	1	1							
M. Heybowice	11	1	16	6	3		1	2																											9		1						
Lasz. Andruszani																																											
Mie. Piotrowy																																				3							
M. Heybowska	14	1	2	31	10	5	4		1																											5		1					
Lasz. Stawiszni																																				1							
M. Frykowski	4		1	10	2	1	1																													1							
M. Waszkowski	2			8	2	1		1																												2		1					
M. Kurisani	3			9	2	2	1																													1							
M. Sosni	7			16	7	5		1	2	1																										5		1					
M. Korakani	6		2	12	5	3			2																											2		1					
M. Gudrisni	3			4	2	1			2																											4							
Mie. Gaybure	24	1	4	40	18	9	1	1	6	2						1																					12		1				
M. Hatorki	11			19	4	2			2																												7	1	1				
Lasz. Wirny	2			7	2	1			1																											2		1					
Mie. Gidany	22		1	55	13	7			6	1						1																					12	1	1				
Lasz. Wojsznaryni i Pataryni																																					1		1				
Mie. Troniki	8	2		16	8	7			4																												7						
M. Wocnary	28	2	5	43	20	15			15																													20	1	1			
w Ogółe w folwar. Nowoborsku	162	9	15	240	127	70	7	8	49	4						1																							110	1	5	4	2

4% od wartości w dopłacie

Ogólna wiadomość o losach Miernianców i ich Dytynki i posiadłości Grantu należący od nich Powinności o losach Wpływu i Dytła Rogatego o losach i rozdziale Ktosciańskich i lesnych.

	Dobytek w Koniach i Półkach		Powinności		Włościanie														Szlachta i Pastry		Puszcze				Klasa Obywateli	Względnie	Względnie Ktosciańskich												
	Koni		Półki		Klasa I - Pańszczyzna				Klasa II - Pańszczyzna				Klasa III - Pańszczyzna		Klasa IV - Pańszczyzna		Klasa V - Pańszczyzna		Klasa VI - Pańszczyzna		Klasa VII - Pańszczyzna		Klasa VIII - Pańszczyzna		Klasa IX - Pańszczyzna	Klasa X - Pańszczyzna	Klasa XI - Pańszczyzna	Klasa XII - Pańszczyzna	Klasa XIII - Pańszczyzna	Klasa XIV - Pańszczyzna	Klasa XV - Pańszczyzna								
	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność	Własność								
<u>w Stojarzynie</u>																																							
ka. Wsi Dewoyiachi	22	2	3	36	18	9		9		1																							2	16	1	1			
ka. Wsi Anomieniszynach																																		4					
Miś Saw Janiszyni	6	1	1	10	8	4		1	2																									5					
Klasa Gurbeliszyni																																			1				
K. Szlepyiszyni	4	1		10																														1					
Miś Skireliszyni	6	1		11	8	4			4																									5					
Miś Mitosz	8	1	4	20	8	4			4																									6	1				
Miś Szwałczyszyni	14	2	2	22	9	4 1/2		1	2	2																								10		1			
Miś Pawłowa	15	2	4	18	14	7		2	5																									7	1	1			
Miś Symoniszyni	7		3	7	7	4		1	1	1																								3					
ka. Piotrowszynie	12		27		5	2 1/2			2	1																									5		1		
Klasa Stojarzynie	10			16	6	3		2	1																										2				
Miś Stani	21	2	2	57	4	2			1	2																								10		1			
Klasa Mariszyni	7	1		20																															2	1			
Miś Wajryszyni	4			9	3	1 1/2			1	1																									3				
Miś Piwtiliszyni	16	5	2	27	14	7			6	2																									10	1	1		
Klasa Łowiszyni	3			3	2	1			1	1																									3				
K. Baryszyni	7			12	6	3			1	2																									2				
Miś Swilany	46	2		80	48	24		3	2	15	6																							39	1	1			
<u>w Ogule w folwar. Stojarzynie</u>																																							
	208	22	49	260	160	81 1/2		2	11	58	10																								126	1	5	6	2

Ogólna wiadomość o stanie Miernikarstwa i o Dystynkcyi posiadłości Gruntu należący od Krol. powinności o płaci Uprząży i Rybta Rogatego o stani Urzędniczo Włościan i Osiedłych

	Dobycze w ko- niach i Rybta				Powinności Sygnowic		Włościanie												Szlachta i Tatarzy				Województwo Dymoch	Urzędniczo Włościan	Kamienie Kamień						
	Konie		Rybta		Panowic	Sygnowic	Panowic				Sygnowic				Kamienie		Ogólnicy i Kontraktowi														
	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy			1/4	1/4	1/4	1/4	1/4	1/4	1/4	1/4	1/4	1/4	1/4	1/4	1/4	1/4	1/4										
<u>w Kowalskich</u>																															
Miejs. Powszechny	14	3	6	54	4	2			2				1					1	1								6		1	1	
Miejs. Powszechny	5			12	4	2			2									1									3		1		
Miejs. Łowicki	19	4	14	45	12	6			6																		8		1	1	
Miejs. Potryk	2			10									1														1			1	
Miejs. Aymuris	6		1	14	4	4				4																	4				
Miejs. Mierny	13		4	51	10	9			5				1														6		1	1	
Miejs. Mowicki	14		6	44	6	2			3									2	4								6			1	
Miejs. Gotolyce	11	1	7	39	2	2			1		1									1	1						4		1	1	1
Miejs. Wilejty	23		12	66	4	2			2				1						1	1		2	1				8			1	
Miejs. Minulicki	5	1		16															1		1						2			1	
Miejs. Gude	40	2	5	60	32	16			14	4									2								19		1	1	

w Ogółe folwar. Kowalskich 152 11 55 415 45 45 33 10 1 2 1 2 9 2 1 10 2 1 1 1 67 4 4 8

Ogólna Wiadomość o Hosci, Mierzanowich i ich Dystrykcji posiadłości Gruntowalej w Hosci, powiatowalei Hosci Wroczy i Bygda Pogoatego o Hosci Wroczy i nowo W Roszczynich i Lesnych

	Dobytok w koniach i Bydło		Powinności		WŁOSCIANIE														Jachty i Szaty		Puszcze		Hoscy	a w Ogole Włochy	Wozdziejcy Włoszczan																								
	Konie Arbune	Bydło Białe Czerwone Szare Czarne	Zgodniow		Liggi = Panzynowi				Pieniznicy				Kievciani				Kociny		Ogólny = Wozdziejcy										Wozdziejcy	Włoszczan	Liggi = Panzynowi																		
			Panzynowi		Liggi = Panzynowi		Pieniznicy		Kievciani		Kociny		Wozdziejcy		Wozdziejcy		Wozdziejcy		Wozdziejcy		Wozdziejcy				Wozdziejcy																								
			Wozdziejcy	Włoszczan	Wozdziejcy	Włoszczan	Wozdziejcy	Włoszczan	Wozdziejcy	Włoszczan	Wozdziejcy	Włoszczan	Wozdziejcy	Włoszczan	Wozdziejcy	Włoszczan	Wozdziejcy	Włoszczan	Wozdziejcy	Włoszczan	Wozdziejcy	Włoszczan			Wozdziejcy	Włoszczan																							
<i>w Bronicach</i>																																																	
№ 1. Masionek, Baranowski	11.	1.	20.	3.	2.																													3.		1.													
№ 2. Potulnowski	7.	2.	17.	4.	2.																															2.													
№ 3. Gregalewski	6.	1.	16.																																		3.		1.										
№ 4. Spisarski	9.		19.	2.	1½.				1.	1.																												3.		1.									
№ 5. Rymański	18.	1.	34.	16.	11½.				6.	6.																													12.		1.	1.							
№ 6. Moskalowski	13.	2.	27.	12.	6.				6.																																6.								
№ 7. Mamule	7.		14.	8.	5.				5.																																5.		1.						
№ 8. Wozny	14.	3.	6. 28.	6.	4.				3.																																	6.		1.	1.				
№ 9. Tudy	20.	6.	36.	12.	10.				5.	3.																																	10.		1.	1.			
№ 10. Włodzisławski	25.	15.	7. 72.	10.	7.				2.	6.																																		18.		1.	2.		
№ 11. Untony	20.		22.	14.	11.																																							9.		1.	1.	1.	
W Ogole w folwar. Bronicach	160	32.	13. 396.	87.	61.				22	16.																																			77.		4.	4.	8.

Regestr Kwitow Pradowych

Strona

Permutacje

1. Kwit z 1818. Lubicz: 16 d; rozk. 202. na Permutow 9^{ty} przez Antoniego Milejki w Wilnie zdawanych a przez J. W. Josefa Komara. Castejny Guberni. podpisany. — 1.
2. Kwit z 1819. Lubicz: 5 d; rozk. 144. na Permutow 9^{ty} za J. W. Myszkowskim przez Jana Kunickiego w Wilnie zdawanych a przez J. W. Swietnicka Kramera podpisany. — 1.
3. z 1820. Gbra: 15. rozk. 2. na Permutow 3^{ty} za J. W. Myszkowskim zdanych w Wilnie przez Piotrowina Dubirynskiego podpisany. — 1.
4. bez daty. rozk. 3. na Permutow 4. przez J. W. Myszkowskiego zdanych w Wilnie a przez tegoż Piotrowina Dubirynskiego podpisany. — 1.
5. z 1820. Lubicz: 21 d; rozk. 316. na Permutow 16. p. Jana Kunickiego i Augustyna Czaplewskiego w Wilnie zdawanych a p. J. W. Swietnicka Kramera podpisany. — 1.
6. z 1820. Lubicz: 21 d; rozk. 407. Kwit Maistrow Sasiewa na Permuta 1^{ty} wraze bitych naborow p. Jana Kunickiego w Wilnie zdawanego a p. J. W. Swietnicka Kramera podpisany / d. 10. 1. 1820. 1.
7. 1821. Marca. d; rozk. 623. Kwit za Niedzimoz roku przeszlego pod Abram: 207 na Permuta 1^{ty} p. Perzego Zaleskiego w Wilnie zdanego a p. J. W. Swietnicka Kramera podpisany. — 1.
8. 1821. Aprila w 29. d; rozk. 755. Kwit Maistrow Sasiewa na Permuta 1^{ty} w Miesi Winiwiskiej p. Augustyna Czaplewskiego w Wilnie zdanego a p. J. W. Swietnicka Kramera podpisany. — 1.
9. 1824. Februa: 1^{ty} d; rozk. 24. Kwit za Niedzimoz 1815 na Maistrow Hrodziński na Permuta 1^{ty} w Miesi Sasiewskiej p. Dominiana Buchanawina i Wic. Kommissji p. J. W. Swietnicka Krasnowskiego podpisany. — 1.
10. 1824. Julii 27. d; rozk. 312. na Permutow 9^{ty} przez Jana Kunickiego zdawanych z Swigniauskiej Kommissji p. J. W. Wic. Gubernatora Lisowskiego podpisany. — 1.
11. 1827. Julii 27. d; rozk. 313. na Permuta 1^{ty} z dwu wolnych p. Jana Kunickiego zdanego ze Swigniauskiej Kommissji p. J. W. Wic. Gubernatora Lisowskiego podpisany. — 1.
12. 1827. Abra: 2. d; rozk. 214. na Permuta 1^{ty} z dwu wolnych p. Jana Kunickiego zdawanego z Prastawskiej Kommissji a p. J. W. Wic. Gubernatora Lisowskiego podpisany. — 1.
13. 1827. Abra: 2 d; rozk. 217. na Permutow 9^{ty} p. Jana Kunickiego zdanych ze Prastawskiej Kommissji a p. J. W. Wic. Gubernatora Lisowskiego podpisany. — 1.
14. 1827. Abra: 14 d; rozk. 262. Kwit Maistrow Sasiewa na Permuta 1^{ty} w Miesi Sasiewskiej p. Jana Kunickiego zdanego z Swigniauskiej Kommissji a p. J. W. Wic. Gubernatora Lisowskiego podpisany. — 1.
15. 1828. — Abra: 7 d; rozk. 516. na Permutow 17^{ty} p. Jana Kunickiego zdawanych z Prastawskiej Kommissji p. J. W. Wic. Gubernatora Lisowskiego podpisany. — 1.
16. 1829. Gbra: 8 d; rozk. 69. na Permuta 1^{ty} z wolnego naboru p. Jana Kunickiego zdanego ze Swiet. Kommissji a przez J. W. Wic. Gubernatora Lisowskiego podpisany. — 1.

Statyst.

Dalszy Rejestr Kwitow

Permutacje

- 17. 1820. Gbra: 12. za A: 70. Kwit na Permutow 8^{tych} 6^{tych} razetnych. p. Jana Turnowskiego w danych re. Swizian. Komisji p. M^o Vice Gub^o: listownego podpisany. 1
- 18. 1820. Gbra: 22. za A: 99. na Permutow 8^{tych} p. Jana Turnowskiego w danych re. Swizian. Komisji Permutow. p. M^o Vice Gubernator listownego podpisany. 1
- 19. 1820. Gbra: 22. za A: 100. na Permutow 8^{tych} w danych re. Swizian. Komisji Permutow. p. M^o Vice Gub^o: listownego podpisany. 1
- 20. 1822. Januar: 7. za A: 277. na Permutow 8^{tych} p. Jana Turnowskiego w danych re. Swizian. Komisji Permutow. p. M^o Marszał. M^o Lawicki. Hrab. Mostawskiego podpisany. 1
- 21. 1822. Januar: 7. za A: 278. na Permutow 8^{tych} w danych re. Swizian. Komisji Permutow. p. M^o Marszał. M^o Lawicki. Hrab. Mostawskiego podpisany. 1
- 22. 1822. Junii: 7. za A: 57. na Permutow 14. w danych w naturze, a na 6. w danym w 1822. Januar: 19. za A: 444. M^o Gub^o re. Maig^o i Hrab. Sierozimski. Sierozimski i Sierozimski p. Turnowskiego i M^o Komisji p. Gubernator M^o Vice Gubernator. Parona. Saury i dowodnika legi podpisany. 1
- 23. 1823. Junii: 22. za A: 287. na Permutow 12. w danym następnym. M^o Marszał. M^o Lawicki. Hrab. Mostawskiego podpisany. 1 Galeryi w potrobie

Kwity i Opłaty pieniężne dla Permutow

- 1. 1823. Junii: 22. za A: 20. Kwit i Opłaty pieniężne dla Permutow 12^{tych} re. Maig^o Hrab. Sierozimski i Sierozimski p. Turnowskiego i M^o Komisji p. Gubernator M^o Vice Gubernator. Parona. Saury i dowodnika legi podpisany. 1
- 2. 1823. Junii: 6. za A: 10. Opłaty pieniężne dla Permutow 12^{tych} re. Maig^o Hrab. Sierozimski i Sierozimski p. Turnowskiego i M^o Komisji p. Gubernator M^o Vice Gubernator. Parona. Saury i dowodnika legi podpisany. 1

Plenipotencyja M^o Kapituły dla P. Kurkowego na danie Permutow i Dobra Medu i wsiach

Kwity Podatkowe i Opłaty różnych do Karmarceptwa M^o Lawickiego

Książka do wrywania kwitow opiewanych podatnow i dalszych Opłat Karmarceptwa pod datą 1 Junii 1819. Sporządona do której uia wryte kwitow Karmarceptwa Lawickiego na otrzymanym wariantnowym papierze powynajęz od 1819 roku Gbra: 20. de daty 1824. M^o Gub^o Gbra: 4. dnia: 4. w Ogule. Str. 24.

Ter do tejże Książki wrytych kwitow opiewanych podatnow i innych Opłat Karmarceptwa Lawickiego na Polonietowym wariantnowym papierze powynajęz od daty 1825. Marca: 7. do 1825. M^o Gub^o Gbra: 6. dnia: 6. w Ogule, za numerowanymi 12. tanowymi w Ogule. Str. 39.

Kopia kwitow na dostawce i Magazynu dla wojow, Proszynicz w roku 1833. Za któremi wrywane pismozę re. draru kalixenien de Podatni w roku 1833, Febr: 9. Pub: aw 10490 x 94 1/2 — w roku 1834, Febr: 12. Pub: aw 10847 x 90 — w Ogule kalixenien Publi aw 21.338 x 90 1/2

Tablice Opisanie Papierow w Hrodniŭskach

1835

	Inwentarz 1767. r. Februaris 15 dnia sporządzeny	uwa	1.
Inwentarz	Inwentar 1779. roku sporządzeny		1.
	Inwentar 1826. roku Apr. 29 sporządzeny		1.
	Mappa Autentyczna całego miasteczka Hrodniŭsk, p. Komor- nika i Maja Wiatowina 1804 = Maja 15; sporządzona		1.
	Mappa podziatu ziem szlacheckich Hrodniŭsk, na morgi p. Komor- nika i Wiatowina w Bulońce sporządzona w 1821. Maja 25 dnia w Originale dwie		2.
Mapisy	Autentyk z Bulońcem podziatu morgow ziem szlacheckich w Hrodniŭsk 1832. r.		1.
	Tezys daty szlacheckiej, Nierolnicy, podziatu morgow w podziatu morgow szlacheckich. Nowoliska 1819. l. l. 12 dnia		1.
	Mappa graniczna Kopynia Orypa na między Komoro- wem a Hrodniŭskami p. Komornika i Wiatowina Maj 1830 = Junii 25 sporządzona		1.
	Mappa drogowa między Wiatowinami bez daty jedna		1.
	Abrys magazynu Wiatowin wiedeńskiego według nowego Planu.		1.
Planu	Wiatowina		
	Wiatowina i Wiatowina	w roku 1823 robiony	3.
	z roku 1795 } pod własną opieką satura jedna		1.
	z roku 1811. }		
	z roku 1816. Oprawna w polskim Dyalekcie		1.
	z roku 1816. porusku pisana i oprawa i podług Oprawny mierzony do bawnowe 1816. Junii 19; 1816. 15 dnia 1819. Januarius 4. 1819. Feb. 17. 1827. Junii 27. 1827. Junii 20. 83		1.
Skarbi	Skarba z roku 1834. Aprila 30, według nowego projektu		1.
	Dobrowolna 1834. Julii 30		1.
	ditto. 1835. Februar		..
	ditto. 1835. Marzec		..
	Regestr skarbi Hrodniŭskich pod Alfabet uboższej dawno		1.
	Wiadomości o Ludziach podwójnie zapisanych w skarbach z roku 1835		1.
	Kopia Ukazu Wileńskiego, o Wychodzących z Hrodniŭsk Pankowicz i Sauszkiewicz		1.

Doklady

Dalsze Opisanie papierow Medyciskich.

- Rożne Miany Arszowe i Perolucyjne rządowne na prośby facii: — setur 27.
 Publikaty rządowne i Zaklenia różne z lat uprzednich — w Kurnale rządownym 1.
 Prosz do P. N. Kapitulatu p. roznych i roznorodnych przedmiotach — setur 10.
 Papiery rożne Europejskiej Generalata Wysznowskiego. — fascykul. — 1
 Notawki o Prezentach w Druku Exemplarow ich — 1.

Rachunki

- Ekonomiczny a razem Prowentowy od 1824 do 1825 Apr. 23 dnia Exam. 1.
 „ „ „ od 1826. do 1827 Apr. 23 dnia Exam. 1.
 „ „ „ od 1827. do 1828. Aprila 23 dnia Exam. 1.
 „ „ „ od 1828. do 1829 Apr. 23 dnia Exam. 1.
 „ „ „ od 1829. do 1830 Apr. 23 dnia „ 1.
 Rachunek p. J. Cyprianem Samuszewiczem Ekonomicznym Sol-
 warku Hoduiskiego z Roku 1835 — 1.
 Rachunek p. M. Antoniem Drazewskim Kommissarzem Hoda-
 uckim rządu tegoż guberna od 10 Aug. 1824 do 1. 8bra 1835 roku — 1.
 Rachunek Magarynu Włoszianskiego od Roku 1822. do r. 1830
 Apr. 23 d. sekwersowic ponumerowanych — setur 8.

Registratura

1. z Roku 1830 przez N. Truskowskiego utrzymywana — 1.
 2. z Roku 1831 przez tegoż „ „ „ 1.
 1 z Roku 1832 }
 2 z Roku 1833 } przez N. Horodenskiego utrzymywane }
 3 z Roku 1834 }
 Włoszianskiej kasy podatkowej z 1833 — Przechow i Archiwow. 1
 Włoszianskiej kasy Podatkowej z 1834 i razem z 1835 — „ „ 1.

Księgi
Kasy
Hodu

Wielka Registratura Ekonomiczna tychże lat pisim w i Księgi to jest z lat 1830 z
 1831 z 1832 i z 1833 z 1834 z 1835 po uwyżnionym kalkulu i fundow Hoduiskich
 znajdnie się
 Uprzednich lat rożne Regestra Ekonomiczne i Prowentowe Hoduiskie w pańi
 powiazane przy Archiwum Hoduiskim roztaię.

Ładne Opisanie Papierow Grodziskich.

- Remanentow pieniginych na Wosiarach Dobi Grodziskich po dzien
23, Aprila 1825. roku naleganych na karty foliow po osobno wst. 5.
- Remanentow Mborowych Nagarnowych tax datz obymniczych. sztup 5.
- Remanentow Propinacyi Kalcyley na Grodziskach sztuka jedna 1.

Wiadomości Ile w Roku 1835 w Dobrach Godwiskich Praco
 swietney Kapitulicy nalezy do wyboru wedle Bierozakow Czynnos
 i Podatkow Monarszych.

Nalezy Wybrac w 1835.

Czynnos Podatki

Ruble kop Ruble kop Ruble kop

w Godwiszkach. ———	1808.	6 ⁷ / ₂	1640.	—	232.	80.
w Mirskiszkach. ———	1566.	10.	1429.	20.	98.	30.
w Stojaciszkach. ———	1180.	95.	809.	70.	112.	75.
w Kowalsiszkach. ———	891.	78.	605.	30.	88.	45.
w Rokicach. ———	490.	6.	501.	60.	72.	50.
a w Ogule. ———	5934.	50 ² / ₂	4285.	80.	605.	80.

z tych wstawa
 nie bedzie z pom
 ianymy & prau
 tow na Rub. 50.

Remanenta tax na Włoscionach iaro i na innych Mieszkanach Hodu-
ciszkich po 23. Apr. 1835. po ostatniej Weryfikacji. Zaległe.

Pieniężne.

Czynsz.	Remanent Poszczególny						Ogół Remanentu po 23. Apr. 1835.						
	Podatki		Kopmogo a lat 3 ^{tych}		Kopmogo dawana 1832. 1833. 1834.		Ruble	Kop.	Ruble	Kop.			
	Podatki	Składna	Podatki	Składna	Podatki	Składna							
	Ruble	Kop.	Ruble	Kop.	Ruble	Kop.	Ruble	Kop.	Ruble	Kop.			
w Hoduiskach.	2.552.	10	2.406	75	70.	23.	584.	78½	7.	613.	96½	37.	42½
w Mioduiskach.	2.792	84	1.332	1½	40	29.	101.	15	4.357.	29½	5.	8½	
w Stojaniskach.	1.199.	64	2.214	59.	30.	13	381.	3½	3.828.	73½	14.	71.	
w Kowaliskach.	710.	86	699	11.	13.	.	89.	50.	1.522.	47.	44.	55½	
w Pokitach.	424.	80	438.	½	7.	50.	107.	96.	978.	26½	14.	50.	
aw Ogół z całej Włosci.	8.680	24	8092	47.	161.	25.	1.354	77.	18300	73.	117.	6½	
Opowa powyższego Remanentu Ma- logariczone propinacyjnym Pieniężnym naroznym po 23. Apr. 1835. w dół szeregutowego Remanentamow 1.491. 75½													

Po weryfikacji
 w dniu 23. Apr. 1835.
 w Warszawie
 w drukarni
 ...

Wozowe.

Mlyto	Remanent porównania taboru do wozowego i wozów Włosci. po 23. Apr. 1835. ror																							
	Lecznia		Owies		Gryza		Groch		Siemie		Wozowa Włosci													
	Bozi	9oi	Bozi	9oi	Bozi	9oi	Bozi	9oi	Bozi	9oi	Bozi	9oi												
w Hoduiskach	152.	6.	11.	43.	5.	152.	126.	7.	6.	4.	11.	6.	4.	6.	4.	12.	55.	2.	8½	79.	7.			
w Mioduiskach.	251.	7.	10.	27.	7.	12.	414.	4.	12½	2.	2.	1.	2.	7.	15.	1.	4.	4.	24.	2.	17.	23.	4.	13.
w Stojaniskach.	604.	7.	2½	43.	5.	16.	425.	6.	½	3.	1.	½	5.	5.	12.	2.	2.	5½	46.	1.	16.	41.	4.	2.
w Kowaliskach.	172.	6.	17.	15.	2.	13.	177.	1.	4½	1.	1.	.	3.	2.	.	3.	10.	9.	4.	14.	10.	6.	.	.
w Pokitach.	104.	5.	15.	12.	2.	½	120.	4.	2½	6.	12.	.	3.	17.	.	2.	5.	7.	7.	5.	11.	6.	16.	.
aw Ogół z całej Włosci.	1888.	2.	5½	184.	4½	1864.	9.	14.	7½	16.	16.	8.	6.	½	142.	4.	6½	176.	6.	32				

Folwark Mirskiszczyński

Opisanie Budowli w Folwarku Mirskiszczyńskim

Budynek Folwarczy: Mieszkalny Stary z Ganniem! Stary korytka z frontu od wyscia do sieni
 południowym korium 4. Korytka z podłoga stara. Piec ieden z kafel szarych, a drugi z legiel
 Okiem starych w typhie powijacki szata drobno piżo a iedne ze szata bawiastrawego.
 Drzwiów Cworo na Zawiasach Krunach. — na Przejściu pienarnia! Cieladna! z Kom-
 roz Piec z legiel. Okiem wiesznych z szata Drobno piżo Matka iedna Drzwi na Zawia-
 sach z Krunami. — Spizarnia przy Cieladnych! Szbach z podłoga. Piec stary z legiel. Orono
 iedne z szata drobno w sieniach drzwiów drzwi. — .. — .. — ..

Wanuzownia z Pantarnia zupełnie stare na ktora drewo uposobione do postawienia na nowo. — ..

Swirca Kiewicki przestawiony na nowo. z Ganniem na podmurowaniu bez podłogi drzwi
 na Zawiasach z krunami. — .. — .. — ..

Spichaz 2^{gi} Wieszny z dwoma przedziałami. Stary potrzebuie rychłego przestawienia drzwi na Za-
 wiasach i Klamki z probojami z podłoga do Kampania. — .. — .. — ..

Spichaz 3^{gi} z frontu przed budynkiem Mieszkalnym! z dwoma naprzeciwie komórkami Stary Drzwi na
 Przegunach z Klamką zieloną z probojami — .. — .. — ..

Łowownia z Wętlarnia na Gure Stara Spod zupełnie zawalony Stawa Stawie potrzeba drewa
 na Przegunach Klamki zielone. — .. — .. — ..

Stawoz w Korium Budyńskim z Kurnioną sekretną w nim Oklewaną trzy zupełnie stare. —

Stajenka z Wozownia Stara Drzwi na Przegunach. — .. — .. — ..

Obora Stara pod pastal na podmurowaniu w Kwadrat zabudowana z frontu prze-
 stawiona na nowo. Wrot we srodku południowych na Przegunach z
 Klamkami zielonymi piżo z Prętu wrota iedne. — .. — .. — ..

Gumno szałowe stare na samych podporach! potrzebuie rychłego przestawienia Wrot do-

Miarki podwojnych na biegunach Czworo ze środka drągami Hamuicque się z przodu
Wrotu w Klamkach do zamknięcia

Summo Osietne Nowe przestawione na podmuszowaniu po koncach Osici nowe dwie postacie
na wierzchnia przy bokach pleców przystawiony drwi w osiciach na biegunach Ticy
z legiel musowane z kapturami do wiodu po koncach i wiodku Wrot podwojnych
Czworo Antabami Kłapanami przynuta w Frontu przy Wrotach Klamki z Pro-
bijami Kłapan do zamknięcia

Opisanie Sprzętów i Narzędzi swego Miedza Ekonomu Niemieckiego

Stół starych białych Wignoz ieden i małych trzy	EP	4.
Stół piekarniany Stigi ieden	"	1.
Stół do siedzenia pięć	"	5.
Ławki trzy	"	3.
Kubły Wąskowrych dużych trzy mniejsze dwa	" EP	5
Kubły małych dwa	"	2.
Stół dwa	"	2.
Kibel do Odlewania serow	"	1.
Bezon do bicia Maska dwie	"	2.
Lebrno do Młeca trzy	"	3.
Lebrno do naszenia wody dwa	"	2.
Doynie siedm	"	7.
Drzewa Chlebna jedna	"	1.

Dalszy Sprzet i Saurynia pod wiedz, Enort. Miastnego.

Burka dwia do wozenia wody jedna	1.
Burka mala stara jedna	1.
Fasex do mosta bruzyl	10.
Garnow Mlecznych przedziat	50.
Mydel piekarniczny jeden	1.
Prasa do serow jedna	1.

Saurynie w Spichorzu

Cwier nowa jedna Nomina jedna pot Amin jeden	eff. 3.
Cwier stara jedna Nomina jedna pot Amin jeden	eff. 2.
Murna do sypnia ubora jedna Kubel jeden	eff. 2.
Kowrow dwa druzlow szci	eff. 8.
Arfa do wysuszenia ubora jedna	1.

Folwark Stojaciszki

Opisanie Budowli w Folwarku Stojaciszkach

Prudynex mieszkalny Stary drewna budowany na podmurwaniu kamiennym dach stromy kryty. Przewidzenia ararycy nowego zabudowania niewolnie potrzebne w innych mieszkaniach Komora 2^{ta} Pokojow i spiżarnia oraz stajnia i stał. Kamienica. Piękna komora i stał. Cieladki. Porządne opisanie tego domu widzieć w sprawozdaniu z 1828.

Stajnia i Pasternak drewna budowana dach stromy kryty Piękna kamienica i stał. 4^{ta}

Sennia i Podszedem Siodownia drewna budowana dach stromy kryty stara

Spiżarnia drewna budowany na podmurwaniu dach stromy kryty drzwi podwójne 2^{ie} na krawcach i ławiasach i stelażach widnych i kasiekow 4^{ta} którego w schodzie i z naga rami

Spiżarnia 2^{ga} na podmurwaniu dach stromy kryty drzwi dwie na krawcach i ławiasach widnych kasiekow i iden. a w drugim kasiek i iden.

Kuchnia drewna budowany na wywnim podmurwaniu dach stromy kryty i pełnym urządzeniem do kucha.

Stajnia drewna budowana dach stromy kryty i drzwi na bieżniach Obok Stajni wokoło w niej Stajnia wosnie postawiony drewna dach stromy kryty

Barowat drewna budowany na podmurwaniu dach drewniany kryty i dwa kamienice drzwi podwójne i iden Stajnia i stał. Mieszkanie i stał. piekarnia i iden. Stobowanie i stajnie drzwi na bieżniach Okien i brzoła drobne i iden przy Piękna i stał. do kachowania i iden i iden. do stajni i iden. i iden.

musowane a legiel. Komarna na Hornami spracpienica na przyzycie od chodowicy
 z pod trafy wodki - przy Bzrowarce wodowin, Chlewy sta swin i drzewa na budo-
 wane dach stoma kryty drzewi na bigunach.

Stronica. opodal za Polow. zabudowaniem nowym dach stoma kryty stolowanie i tarcie
 Piu z gliny bity z kapturem drzewi dwie zklamany i probowanis.

Obora drzewa w Kwadrat nowo zabudowane na podmurzowaniu dach stoma kry-
 ty drzewi podwoyne na bigunach drzewin, prosodku Chlewow siedm.

Gumno. 1^o Salsowce Stare Wrot 4. rzych idne zklamany i probowanis Porporo 20

Gumno 2^o sictne drzewa zabudowane dach stoma kryty wrot 4^o na bigunach idne zklamany
 i probowan Dsiu tony stolowanie i tarcie Piciu z gliny i kapturami. Plewnis dwa.

Wirynta 1^o drzewa budowane dach stoma kryty wrot drzewi idne zklamany i Probowanis

Wirynta 2^o na sklad siana na stufach tynech sprawadzona wrot drzewi idne zklamany i probowanis

Wirynta 3^o na taje pod chwistany drzewa zabudowane dach stoma kryty wrot podwoyne idne

Remanent Sprzetow i Dawnych Fow wiecek Ekort. Stojaciskiego

Stol Olkowy na Norrach Kwadratowych. i na Koryzowych. -	2.
Stol Olkowy Stugi w piekarni. -	1.
Stol Stugi w piekarni. -	1.
Stolix nizni. idne. -	1.
Stolow do siedzenia. -	8.
Zaprzansow. - dwa. -	2.
Zaprzansow. maty. - idne. -	1.
Lorek stoma oplatanych 4. i Howe idne. -	5.
Dwie do Pieczenia Chleba. - drzewi -	2.
Cebrow drewnianych. - cztery -	4.
Miader na wodę. - dwa -	2.

Gospochara Drewniana. — jedna	1.
Skocz nowych. — sześć	6.
Skunko idne Mnicy i drugie Mnicy	2.
Typel pierzmiany idon i Stobnicia idna.	2.
Flama idne nowe. a brzoie w Korytack	3.
Stempy 3 idna do Hucronia Oleiu	3.
Włoda do bicia Oleiu	1.
Wanna wysza idna i Mnicy idna	2.
Beznak na ogurki idna i Beznato idne	2.
Kadurek 3 wyszych i Warywom a idna Mnicy	2.
Kadurek na sół białawy idna Solanka maszyn idna.	2.
Koryto do solenia Miya i koryto do sikanania kapusty	2.
Garnkow białawych 10 i tatuszek do smazenia magi na Olej 15. Eff.	25.
Widetki rebarne do wymierwania garnkow z pieca	1.
Dwanow boczawych suchych	48

Wozozery

Katamaszna bez kot idna Ponarad kotami idon i bez kot idon. — Eff.	3
Sanki cyli woren idon	1.

Nawynie Nabiałowe.

Bogki do bicia masła trzy	3.
Boicz bez kosby dwie	2.
Lahun mleczny idon i dorowozemnia Młosa idon Eff.	2.
Baki. dwie	2.
Cebekow 3 Skocz dwie Dwie b Tazek drie wistnascie — Eff.	32.
Kwartal idna Klinkow dwa drie i siedm	28.
Garnkow Mlecznych	180.

Nawynie i Miary Spichrzowe.

Cwierc okuta idna i niekuta idna	2.
Osmim niekutyck dwie	2.
Drespastra idna okuta a druga niekuta	2.
Garniec drewnia 1. Kowrow dwa drzylow druzij. Stary. 1. — Eff.	11.

Dalsze Naczynie i Miary Spichorzowe.

Lakuno nowych 2 Starych iden aduzna nowa 2 Starych 4. Eff: 9.	9.
Krad Tubow starych odwarzy wa dwa	2.
Stralen Palansem retarnym do wag	1.
Rusy retarny Kladnocy sz nawag kawatow misi	6.
Graber Do Czinania Lumb. Worow starych 15m. Eff: 14.	14.

we Browarze.

Miedziama leyna idna	1.
Drewnianych Czapow 15m	8.
Do .. pot Czapow iden Grabnik iden Eff: 2.	2.
Do .. z adatnow Cbery	4.
Lakunow piy	5.
Cebow siedm Czerpachow trzy Eff: 10.	10.
Wanna idna Ryn siedm	8.
Kubet warzywny iden	1.
Munkta do Mulinny dwa	2.

we Mlynie.

Maszyna Mlynowa nowo zrobiona i kupnym urzedzeniem i nowymi kamieniami	1.
Czapow starych narazym dwa	2.
Palow Klonowych kop: 9 do Mlynow wryli Eff: 540.	540.
Cewer Do szeciemi kop: 2. do Mlynow wryli Eff: 120.	120.

Folwark Kowalski

Opisanie Budowli w Folwarku Kowalskim

Budynek Mieszkalny od lat kilku nowo zabudowany z drzewa ciosanego na podmurówce
 murowanej. Strop kryty 2^o kamieniami nad dach wyprawionym. Pomiędzy na mie-
 szkanie łazienka i spiżarnia dla służy. Piernik dla butelki i komora
 sieni i drzwi 8^o Okien ze sztuką pół łowianego okna.

Wozownia z drzewa zabudowana zupełnie stara dach stromy kryty dosownia przepięknie podcienym dachem

Spichrz z drzewa ciosanego dach stromy kryty strzech przedziałach do których drzwi dwie
 i tych dwie na korytarzu i 3^o na bieżniach z łazienką i probojami
 dwa przedziały z łazienkami a trzeci bez łazienki.

Pasternia także od kilku lat zabudowana z kamieniem nad dach wyprawionym stromy kryty.

Obora znowu zabudowana z drzewa ciosanego na podmurówce stromy pod łopatką
 kryty w roku 1823 w kwadrat zabudowana Chlewów 2. - Wrot od Chlewów
 pod wozniach 5^o od brzoźni drzwi i fregaty po lewej stronie w tejże
 oborze Stajnia wrota podwojne i inne.

Sumo 1^o Inne z drzewa zabudowana dach stromy kryty zospow doskądania obora 16^o

Sumo 2^o Osiatne nowe przedstawione na podmurówce po koncach Osiat nowe 2^o
 posrednie wjazd przy boku przedniej przedstawiony drzwi w Osiatach
 na bieżniach Piły z łazienką murowaną z kapturami do wjazdu po koncach
 Wrot 4: z frontu przy wrotach łazienki i probojni do trawienia łazienki.

Dryna drewna onoglego wrot swosci. dach stoma kryty szopa na b. szupach stoma kryta

Susznia drewna nabudowana dach stoma kryty drzewi podwojny i inne a drugi pod
i edynure i kufelnym opatowaniem i Piewnuyozaynym. Legielnia na jeziorom
w ktorej szopa i Piew adachem pokryty. owaz. Dwie szopy. do robienia, susz
nia i sadzenia legiel-

Potarnia szopa stoma kryta, a przytey fabryka dranicami kryta, sizer
do mycia potaru i surowicem dranicowym - korenek i le-
gied do wstawiania kotta gdy sie popiat gotuje - kryt do spuszczenia
nia Tugu wielkie 1^o mniejsze 1^o kaduszenie 2^o -

w. Untonaz. Młyn i waluse skury na dwa koda kupiednie kersoty nie mady
reperacyi potrzebuie) - Chata mlynska i akiersem i dziecim
i przeimnia, stare wtey skyn, utrzymuie) - Browarek sk
ny, Chlewa Trucienny przy tymie) - Domya stara dupiednie

w. Macienach Chata i dziecim stare skarbone gdzie skyn utrzymuie)

Chrembow nowy - na chata wlosianskie podwotwane przygotowane fazy
№ 5 - w doni dziecim w twarot maige) - Krokmie doty
chat wlewie sa przygotowane) -

Materjaty

Wtad = Permiow napitoway przygotowane szt. - 120.

Wtad olehomych na upust do mlynu - szt. - 121.

Sztaw datnyia dachu kapu — — — — — szt. — 255.

Legty paloney w legielni — — — — — szt. - 9000.

Drew na Megli namieniono na stasow szxy —

Drew opatowuyz i do palenia legty szxy — 40.

o potarni walekze

Smidrew i dopatami zelannych Dwinz szxy szxy 4 - szt. 4 - 4.

2. Kowady szxy zelanne w kase mycia potaru potrzebne - 2.

Potaru mycia szxy w. wielkie 10 - wywaz, Pudow — 193. f. 4.

Remanent Sprzetow i Narzyn podwiedra Eronoma Kowalskiego

Stolow Ordynaryjney roboty iden i szustada	id 2.
Stol mniejszy D ² .. D ² .. bez szustady iden	1.
Stol Stugi w Pienami Bretadri iden	1.
Szafa Podkowa z Okuciem idna	1.
Stolow Olchowych ordynaryjney roboty l ² im	8.
Stapuran osinowy iden	1.
Stolez stromo wyplatanych dwie	2.
Stol Stugi piekarniany iden	1.
Stolina idna	1.
Stol dwie idna wysza druga mniejsza	2.
Stolez puz	5.
Stolte idne	1.
Stolow do suszenia wody 2u	2.
Stolow do wody dwa	2.
Stolow idna	1.
Stolow stara idna	1.
Stolow idna	1.
Stolow z Popiotem idna	1.
Stolow na szynce iden	1.
Stolow Bretadnych l ² im	8.
Stolez gliniany trzy	3.
Stolow z Starywem kwasnym nowych 5 stara idna	id 6.
Stolow Podkowa Starywna stara idna	1.
Stolow do suszenia kapusty nowe dwie idne	1.
Stolow z Catym narzdzien idne	1.
Stolow orwione proste 4.	4.

Dalory sporzet i Naczynie pod wiedz, Eronoma Kowalskiego

Naczynie Szabatowe

Woyka do biia masła dobra jedna	1.
Drzewna do mlona wozienia jedna	1.
Cierpach jeden	1.
Garnki drewniane 1. potgarowa drewniana 1. i kwarta drewniana 1.	eff: 2.

Naczynie i miary Spichrzowe

Arpa do Arpowania Zboria	1.
Cwierc Podkowa i Obryzani drewniane mi nowa od g: 40	1.
Omina Złoty Miary	1.
Potominer Podgarey 10	1.
do od g: 9	9.
Garnow drewnianych dwa	2.
Szufflow 6: strychow dwa	eff: 8.
Kaduzek do rdypu 3.	3.
Kaduzka jedna	1.
Balcia na rdyp masel	1.
Pita poprzeczna jedna	1.
Kamnow wyszych pięć	5 kadm sepusty.
Worow Starych	2.
Niewod nowy ruskiej imy porograny	1.
Waby od koga drnie	2.
Siici niewodowej szym piętnasie	eff: 1.
Burrow sntek dwananie	12.

Folwark Porittky

Opisanie Budowli w Folwarku Porittach

Budynek mieszkalny nowo zabudowany drewna okrągłego rdzema / kominiarstwa nad dach wyprawdzone. Dach stromy kryty w nim piwnicy stronie / poniżej 2. na Mieszkanie Enon. i spirarena sta składu i na przelisku ponoy wstonych Okien 2 sryb czwartkowych 8 Pimarnia obok Porciu dla Cieladri Okien małych 2^{te} w ścianach kuchnia murowana i cegiel Okien 2 małych drzwi

Wartownia nowo zabudowana na podmurowaniu dach stromy kryty drewno / piwnicy dwie Swiron w 1833 nowo zabudowany drewna okrągłego na podmurowaniu / stromy pod strzechawką kryty długi: 22 szer: 11 w połowie na dwa swirny ściany przedzielony do którego drzwi piwnicy kryty tarasowy stolarskiy rob oky dwie na krawiasach i Krukach i Klamnami i probierami Helanemii we wnętrze podłoga i Stolowanie i taras w stronie nasionki niema w swirnie od wschodu wschody na drugie piątro gdzie Kborie i Sympisiz. po koncach swirna na drugim piętrem szopy i taras nadzione a w nich onia dwa idne oky 8. a drugie oky 6. czwartkowych. do nich oknie na krawiasach Krukach i Klamnami Helanemii do Klamnania.

Lodownia w 1834^{te} nowo zabudowana drewna okrągłego długi: 9 szer: 6. stromy pod strzechawką kryty do niej drzwi piwnicy na krawiasach i Krukach i Klamnami i probierami Helanemii / lodu pitna na wione.

Chlewa w dwóch liniach przysio sobie zabudowana / piwnicy i Chlewanii na podmurowaniu nowa dach stromy pod łopate kryty i frontu w idnym nowu wozownia. w drugie Haynia. w Wozowni i Hayni 2^{te} drzwi podwoynych od drzwi na posrodku w idny i w drugie stronie po dwa Chlewy dwie.

Gumna cietne drewna zabudowana dach stromy kryty wrot 4^{te} dwie w tym Gumnie dwa piętrowa piętregi murowany stolowanie i taras. i na 2^{te} piętrowe podłoga i Stolowanie i taras drzwi w wschodzie na biegunach ze środka Gumna wschody dosużni

Harny i całym urządzeniem. — idne. —	1
Garnow mlewnych. — dziesięć	10
Garnow rożney wielkości. — do gotowania iść dwadzieścia litery.	24
Sztuczny Gliniany — sześć	6
Strużek do wazywania Lini. — trzy	3
Saswyrow i na wyprawami do Sypoz. — trzy	3
<u>Helare</u> Garnow w szeregach sześć.	6
Kamex wstrząsy przy Spachnie. — idne	1
Pydow — cztery	4
Sikutow Starzych. — trzy	3
Motow Młynowych. — trzy	3

Szacunki i Miary Spichrzowe

Twierd Miary 20 ^{wey} DREWNIANA. — jedna	1
Asmiana Miary 20 ^{wey} DREWNIANA — jedna	1
Garnie iostowy idne iustow Obkowych 8. Strychow dwa.	10
Wremiosto kute idne.	1
<u>Wagi</u> Szali do tegoz wremiosta i aparozami dwie	2
Sirow 2 ^{we} Pudowych. — ..	11
Sirow Pudowych — ..	2
Wozkow do adypywania zbora Litony. — ..	11
Arfa stara potrzebuinca reparacyi. — ..	1

Szacunki Browarne

DREWNIANE.	
Cojow ratornych drewnianych dziesięć	10
Sztuczna iustowa i 3 ^o Obrzami Helarnemi jedna	1
Trąbnik iustowy 1. Cojow ratornych 4 leberex iustowy idne.	6
Manna jedna	1
Wiader onutych Helarnemi Obrzami przy studni dwa	2

Dalszy Sprzet i Naurynie rozne.

Seyka iedlowa iedna	1.
Czerpachow Potowych szesi	6.
Pył Olekowych. Ostery	4.
Konyte Potowe iedne	1.
Konyt iedlowych do poienia Bydła szesi	6.
Stot iedlowy Ordynaryjney roboty w Browame	1.

Saczynie Nagaryni Gorzalskiego.

Kup Sambowych z obrzami drewnianymi. Dziwiz	9.
Sachnowe iedlowych - 3 ^o .. 3 ^o .. 3 ^o	9.
Ceber do mierzania Wodki. iedna	1.
Ceberx maty iedne. - i Seyka iedlowa iedna	Eff. 2.
Miadro iedlowe od 1 ^o Garsy	1.

Błaszane

Garnie Błaszany ieden	1.
Potgarowna. iedna.	1.
Seyka. iedna.	1.
Linas kwastowy z Tamany. ieden.	1.
Proba szelowa. iedna	1.
Wodla tanowego ze przyiotem rowarsiat me podpisany - ^{Mielaat Kasimiruski} w miastach	

Takowego Podania Exemplare Drugi prokx prokx Jw^o Kanonina Stanis-
micha podpisany in fundo w Wodniczkach w^o i Michalowi Kamie-
skiemu Komisarzowi tychże Dobra podany -

N. Strutyński
Kad.